ρυχια: & Sophoniæ 2. idem quod Esaiæ 24. βόθρυος, σουρα. HOESCH.

Δίκρανον] Erotian. in Hipp. δίκρανον interpretatur εἰς δύο διχρημῆα, οἷοι: δίκρυλα, καὶ δικόροφα. eodem modo explicant fere Schol. Aristoph. Sud. & auctor Etymol. qui multa affert, & varia de ejus etymo, sed omnia eodem spectant. Thom. admonet proferendum δικρῶν sono inflexo in ultima, non δίκρην sono in penultima, quia fit ex δικρόσι. NUNN. δίκρανον est a κράνον; δικρόον a κέρος pro κέρας: κέρας, κερὰς; κέρος, κερὸς, δικέρος, & contracte δικρέος, δικρῶς. a κέρος etiam est κερύεις, κεροβάτης, κερουκός, &c. Junge Etymologum in V. Δίκρον. Et sic δικρόον de bifidis emaculatus est, quam δίκρανον: id nemo in dubium vocabit. ΡΑΥΩ.

Δίκρην] Quod est contractum ex δίκρουν. Aretæ. δικρόα κιοίσι. Clem. Al. de lepore, ἔχει τὴν ὑτέρα δικρῶν, 2. Pæd. 10. HOESCH.

Διόσκουροι] Hesic. Zethus, inquit, & Amphio fratres Helenæ, Sud. vero Castor & Pollux. apud utrumque scri-

Δίκορον, *bifidam*. Hoc antiqui δίκορον nominant.

Διόσκοροι, *Castor & Pollux*, rectius diccs διόσκοροι. Ridebis igitur eos, qui cum u enuntiant.

Εφης, *dixisti*. Reperitur quidem apud antiquos, sed paucis locis. At ἐφησθα, frequentius est.

Υπερίζειν τῷ καιρῷ, *amittere occasionem*, non dicitur; sed ὑπερίζειν τῷ καιρῷ. Phavorinus autem non recte cum casu dandi conjungit.

Παραβόλιον, *sponsio*. Hoc inusitatum est: ac prisca quidem hoc nomine non utuntur, verbum autem usurpant. Loquuntur enim sic, παραβάλλομαι τῇ ἑμαυτῆ κεφαλῇ, *spondeo mei capitis periculo*. Oportebat igitur & in his adhibere παραβάλλομαι ἀργυρίῳ, *laceffo sponsione argenti*.

Στα-

scribitur cum u. Eustat. Iliad. u. docet, absque u etiam proferri. NUNN. Διόσκοροι, Act. 28. Diod. S. Plut. Pind. Eurip. Philo, Lucian. M. Tyr. Διόσκοροι, Plut. vita Thesei. Philo p. 513. ubi pro Διοσκόρους ἐκαλῆσαντο, περὶ τῆς ἑτηρημέρας ζωῆς αὐτῶν προστερατισάμενοι διήγημα, in M. S. legitur, Διοσκούρας ἐκάλεσαν, τὸ περὶ τῆς ἑτηρημερίας αὐτῶν π. δ. HOESCH. ὀρθώτερον Διόσκοροι. γελάσεις ἔν] Nimium est illud γελάσεις post ὀρθώτερον, & Phrynichi indolem prodit. PAUW.

Εφης] ἐφησθα oratorum esse scribit Thom. εἰπησθα vero & ἐβίλησθα poetica. NUNN.

Υπερίζειν] Philo lib. περὶ μύθων, sine casu, p. 177. 178. sed cum Genit. p. 444. τῶν δεινῶν μὴ ὑπερίζειν. Basil. M. homil. 8. in Hexaem. πάντως γὰρ ἑδὴς οὕτως ἐλλείπων κατὰ τὴν φρόνησιν, ὡς μὴ αἰσχύνῃς ἄξιον κρίνειν, τῶν ἀλογωτάτων ὀρθῶν ὑπερίζειν κατ' ἀρετὴν. HOESCH. Prima editio pro ἀλλ' ὑπερίζειν, ὑπερίζειν δὲ, & pro καὶ κατὰ δοτικὴν, κατὰ δοτικὴν. PAUW.

Παραβόλιον] Phavor. idem, apud quem legitur male πράγματι, pro ῥήματι in Basileensi editione. at Polluci παραβόλιον est sportula, quæ in pro-vocatione ad aliud iudicium ab appellatore deponatur. NUNN. Ita Phavorinus ex prima editione, quæ πράγματι habet pro ῥήματι: Eadem pro οὐ χρῶνται, οὐ κέχρηται; pro φασὶ γὰρ οὕτω, φασὶ γὰρ οὕτω; & pro ἐχρῆν εὖν καπὶ, ἐχρῆν καπὶ. PAUW. Παραβόλιον. Hoc proprie significat pignus, in quod sponsio fit, ut non solum ex istis Phrynichi colligitur, sed etiam ex veteri libro Astrampsychi, in quo crebro hoc iteratur, παραβόλιον δῖς. Depono pignus, in quod sponsio fit. Ovidius, — *ut ut credas, pignora certa dabo. καὶ ἵνα τοιῦτος πισυθῶ, παραβόλιον δῖσω*. SCAL.

Hoc inusitatum est] Imo usitatum, sed reprobum. Itaque vertendum erat *reprobum, rejicium*, ut Varro. nam si non erat in usu, quare reprehenderet? SCAL.

Στατός, ὁ τῶν αὐλητῶν χιτῶν οὐ λέγεται, ὡς Φαβωρίνος, ἀλλ' ὀρθοστάδιος χιτῶν.

Παιδίσκη, τοῦτο ἐπὶ τῆς θεραπαίνης οἱ νῦν τιθέασιν· οἱ δ' ἀρχαῖοι ἐπὶ τῆς νεάνιδος, οἷς ἀκολουθητέον.

Παῖξαι Δωριεῖς διὰ τοῦ ξ, ὁ δὲ Ἀττικὸς παῖσαι, καὶ παῖσατε καὶ συμπαίστης διὰ τοῦ σ ἑρεῖς.

Παλαιστρικός Ἀλεξῖν φασὶν εἰρηκένας. ὁ δὲ ἀρχαῖος παλαιστρικός λέγει.

Κορυφαῖότατον, ἐνεκαλυψάμην εὐρών παρὰ Φαβωρίνω, λέγε οὖν κορυφαῖον.

Ἐπαιδὴ ἰδιώτης λέγων οὐχ ἀμαρτάνει. λέγε οὖν ὀρθῶς ἐπὶ δὴ· ἐπεὶ τὸ διαιρούμενον ποιητικόν.

Δι-

Στατός] Eadem στάδιος χιτῶν Callimacho apud Eustathium. hanc rectam tunicam prima apud Romanos dicitur texuisse Cæcia Plinio auctore. est autem ὀρθοστάδιος χιτῶν, ut Poll. ait lib. 7. tunica quæ non est cincta. quam ὀρθοσταδίας appellavit Aristoph. vide an sit hæc tunica soluta Tibulli. Hesic. Sud. & Eustat. aliam tunicam faciunt στατόν, quæ est recta, aliam σφετόν, quæ est fortasse ea quæ laxa, fluensque ab Ovidio appellatur. ὁ στατός χιτῶν ὑπόκομμα habebat, id est, aliquid *concisum*, qua parte opinor caput exerendum erat. NUNN. Apud Hesychium lego, ὑπόκομμα οὐκ ἔχοντες. ποῖ habentes *replicam*: In Glossario: *Replica, ἀνακολαφίς*. χιτῶν ὀρθοστάδιος, qui a rectis & stantibus textitur superne deorsum. Itaque totus est ἀρμυρος, ut tunica Domini Jesu Christi. At alii χιτῶνς intercisi erant in loco præcincturæ, id est, habent ραφήν in præcinctura, ut saga hodierna. Hanc præcincturam Hesychius vocat ὑπόκομμα: quia revera aliæ tunice in loco præ-

cincturæ erant intercisæ, tanquam inferiores partes superioribus assutæ. At στατός χιτῶν totus planus & perpetuus superne deorsum erat. Ideo recte χιτῶν μὴ ζωνύμενος exponitur a Polluce: non quod non cingulo stringi posset: sed quia locum præcincturæ non habet. Infecta animalcula ita dicta sunt, quia habent ὑπόκομμα. Sunt enim quasi in medio intercisa. Quod doctus interpretes aliter ὑπόκομμα accepit, manifesto cum ratio fugit. SCAL. De his rectius Salmasius ad Tertulliani Pallium, quem vide. Articulus non est in prima editione. PAUW.

Παιδίσκη] Thom. Atticos hoc nomen ait usurpare tam in libera, quam in ancilla, cæteros vero Græcos in ancilla tantum, ut τὸ παιδίμοι in filiis & filibus eisdem Atticos dicere, cæteros autem in maribus solum. Poll. observat a Lysia positum nomen τῆς παιδίσκης in ancilla: incertum tamen eo loco videtur, an ad ætatem, an ad servilem conditionem referatur. NUNN. Cum Phrynicho sentit Ammonius. PAUW.

Στατὸς χιτῶν, *recta tunica tibicinum* non dicitur, ut Phavorinus loquitur, sed ὀρθοστάδιος χιτῶν.

Παιδίσκη, *puella*. Hoc in ancilla recentiores adhibent: veteres vero in adolescentula, quos sequi oportet.

Παῖξαι, *ludere*, Doris cum ξ, exprimunt: tu autem Atticus dices παῖσαι, & παῖσατε, *ludite*, & συμπαίξης, *collusor*, cum σ.]

Παλαιστρικός, *palaesticus*, Alexin ajunt hoc dixisse. Antiquus autem παλαιστρικὸν appellat.

Κορυφαίοτατον, *primarium*. Suppuduit me cum hoc reperi apud Phavorinum. Dic igitur κορυφαῖον.

Ἐπαιδὴ, *incantamentum*, cum dicit idiota, non peccat. Dic tamen recte ἐπωδὴ. nam si dividatur, poetikum est.

PAUW. παιδίσκη, ἐπὶ τῆς θεραπεύσεως, Genes. 12. Deut. 28. Lucian. ὄψ: atque ibidem παιδισκάριον, eadem significatione. HOESCH.

Παῖξαι ] Idem Phavor. apud quem rectius legitur ἐπὶ tertia persona. Eustat. Doricum esse cum ξ, Atticum esse cum σ, at Henr. ex Xenoph. Pæd. affert συμπαίκτης, & ex eodem παῖξεντι, ut hoc refellat. Sed quid si codex Xenophontis depravatus? nec etiam Xenophon princeps elegantiae Atticae. NUNN. Prima editio etiam ἐπί: quod bonum est, si ab Ἀττικὸς separetur & tribuatur Lectori: quo pertinet punctum post παῖσαι in prima editione. Eadem editio prima, καὶ παῖσατε διὰ τοῦ σ καὶ συμπαίκτης, manifesto operarum errore pro συμπαίξης. PAUW. Philo, οὐκ ἀμούσως παῖξαι τι καὶ χαριεντίσασθαι. Clem. Al. 2. Pæd. 7. ἴσως δ' ἂν πρ καὶ παῖξαιεν πρὸς αὐτούς. Lucian. συμπαίξομαι. συμπαίκτης, Naz. Car. HOESCH.

Παλαιστρικός ] Idem Thom. qui confirmat usum hujus nominis demto τῶ

ς, ex Luciano. Plaut. *palaesticum exercitium*, & *palaesticus* Fabio & Ciceroni usitatum. NUNN. Aristot. 1. Rhet. ὁ δυνάμενος τὰ σκέλη θλίβειν καὶ κατέχειν, παλαιστρικός. Lucian. Judicio Dear. γυμνὰς τὰ πολλὰ, καὶ παλαιστρική. sc. ἡ Ἑλίγη. HOESCH.

Κορυφαίοτατον ] Phavor. idem, apud quem fortasse excidit nomen Phrynichi, quod in multis adhibet: neque enim sibi adscriberet se legisse hoc apud Phavorin. philosophum. Est autem κορυφαῖος ὁ πρῶτος τῶν χορευτῶν, ut Sud. & alii docent, id est, *dux & princeps chori*, a quo τὸ κορυφαίοτατος est ἐπίτασις ὑπερθέσεως, ut docet Eust. lib. β. Iliad. hoc nomen irrisit Lucian. in Solæcista, quamvis ludens ea utatur, ut scribit Thom. NUNN. Ioh. in vita Socrat. τῶν λεγομένων Σωκρατικῶν οἱ κορυφαίοτατοι μὲν Πλάτων, Ξενοφῶν, Αντισθένης. Dio Chrys. p. 298. χορὸν ἴσως φαίην ἂν μουσικόν, τοῦ κορυφαίου μουσικοῦ ὄντος. HOESCH.